
t/ZD/l'u ý L OSODWtr':  
v

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/6521/2024 Bednářová Štěpánka Ing. 386 802

r „ n
České vysoké učení technické 
v Praze, Fakulta stavební
Thákurova 7/2077 
166 29 Praha
IČO: 68407700 DIČ: CZ68407700

L J
E-mail: Datum:

íi bednarovas@c-budejovice.cz 03.10.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/387

Lávka CB 005 - Sokolsky ostrov
Objednáváme u Vás podrobnou prohlídku stavebně technického stavu a diagnostický průzkum nosné 
konstrukce lávky CB 005 přes slepé rameno Malše v Českých Budějovicích.

Rozsah prací je specifikován v nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky

Celková cena objednávky je v částce 220 200,00 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 15.11.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel: Dodavatel:

Kubeš Tomáš  
vedoucí odboru 

Schváleno: náměstek primátorky p. Michal Šel

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České ovice
číslo účtu: 

Tel: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



FAKULTA STAVEBNÍ
KATEDRA OCELOVÝCH A DŘEVĚNÝCH KONSTRUKCÍ ČVUT

/Uf ČESKÉ VYSOKÉ 
UČENÍ TECHNICKÉ
V PRAZE

Vážená paní
Ing. Štěpánka Bednářová 
Vedoucí Oddělení správy komunikaci 
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

3. 10.2024

Věc: PODROBNÁ PROHLÍDKA STAVEBNĚ TECHNICKÉHO STAVU A 
DIAGNOSTICKÝ PRUZKUM NOSNÉ KONSTRUKCE LÁVKY PŘES SLEPÉ RAMENO
MALŠE V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

Na základě Vaší poptávky zasíláme nabídku na provedení níže specifikovaných prací.

Nabídka zahrnuje:
Podrobnou prohlídku stavebně technického stavu přístupných částí dřevěných konstrukcí lávky (soulad 

skutečného stavu s projektovou dokumentací, stav dřeva, spojů, závad, poruch apod.);
Diagnostický průzkum nosné konstrukce;
Mykologické zkoušky dřeva, odběr a vyhodnocení 12 vzorků;
Návrh sanačního opatření;
Ověření aktuální vlhkosti dřeva v rámci celé konstrukce.

Pozn. k nabídce:
Odběry vzorků pro mykologické zkoušky budou provedeny po konzultaci zpracovatele se správcem. 
Orientační termín plnění je 6 týdnů od potvrzení objednávky.
Je možné, že jedním ze závěrů prohlídky bude návrh na provedení statického přepočtu, popř. úprav 
konstrukce. Protože přesný rozsah poruch a poškození není dosud znám, bude tato nabídka případně 
zpracována odděleně až podle závěrů prohlídky

Požadavky na součinnost zadavatele:
Poskytnutí exitující PD.
Zaj ištění přístupů ke všem částem konstrukce, vždy po dohodě.

Cena:
Ozn. Popis položky Kč

1 Prohlídka a diagnostický průzkum na místě  

2 Zpracování výsledků prohlídky, průzkumu a návrh dalšího postupu  

3 Odběr laboratorních vzorků  

4 Zpracování vzorků, protokoly  

5 Doprava  

6 Koordinace, režie  

Celkem bez DPH 220 200
DPH 21% 46 242

Celkem s DPH 266 442

Thákurova 7 
166 29 Praha 6 
Česká republika

tel.: (+4201 224 354 772 
fax: (+420) 233 337 466 
URL: www.fsv.cvut.cz 
URL: ccel-drevo.fsv.cvut.cz

IČ:68407700 
DIČ: CZ63407700
BANKOVNÍ SPOJENÍ KOMERČNÍ BANKA. A.S. 
č.ú. 



FAKULTA STAVEBNÍ
KATEDRA OCELOVÝCH A DŘEVĚNÝCH KONSTRUKCÍ ČVUT

Poznámky:
Případné vícepráce vzniklé například změnami či dodatky zadání budou účtovány sazbou  

Zhotovitel:
se sídlem: 
jednající: 
IČ, DIČ:

ČVUT v Praze, Fakulta stavební
Thákurova 7/2077, 166 29 Praha 6 
prof. Ing. Jiří Máca, CSc. 
68407700, CZ68407700

Nabídku vyhotovil:
mobil:
e-mail:

prof. Ing. Pavel Ryjáček, Ph.D. 
  

    

Zodpovědní řešitelé:

Ing. Lukáš Velebil. Ph.D.
mobil:   
e-mail:   

doc. Dr. Ing. Jakub Dolejš, IWE 
mobil: "    
e-mail: 

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú:

ing. Eva Smrčková /7

- 3 -10- 2024


